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1. Park Turystyki/ Turistický park 

2. Kozia Zagroda / Kozia farma 

3. Beskidzki Dom Zielin „Przytulia” / Beskydský Dom Byliniek „Przytulia” 

4. Transgraniczny Ogród Zielin / Cezhraničná Záhrada Byliniek

5. Dworek Myśliwski „Konczakówka” / Poľovnícky zámoček „Konczakówka” 

6. Chlebowa Chata / Chlebová chata 

7. Transgraniczna Strefa Kultury / Cezhraničná Zóna Kultúry

8. Centrum Kultury i Sztuki „Dwór Kossaków”/ Centrum kultúry a umenia

„Dwór Kossaków” 

9. Pomnik przyrody Dąb Sobieskiego / Prírodná pamiatka Dub kráľa

Sobieskeho

10. Aleja podań i legend / Aleja legiend a podaní

11. Szlak Jakubowy / Jakubská cesta

12. Kurna Chata Kawuloka / Dymná chata Kawuloka

13. Muzeum Stara Chałupa / Múzeum Stará Chalupa

14. Zabawki drewniane Łoboz / Drevené hračky Łoboz

15. Izba Cechu Słowackich Gajdziarzy / Izba Cechu slovenských gajdošov

16. Gajówka (poety) Hviezdoslava / Hviezdoslavova hájovňa

17. Slanicka Wyspa Sztuki / Slanický Ostrov Umenia

18. Vavrekova Lipa / Vavrekova lipa 

19. Galeria Rzeźby Ludowej / Galéria ľudového rezbárstva

20. Stała ekspozycja dziadka Siváňa połączona ze ścieżką edukacyjną/ 

Stála expozícia deda Siváňa s Náučným chodníkom



1. Park Turystyki/ Turistický park 



2. Kozia Zagroda/

Kozia farma



3. Beskidzki Dom Zielin 

„Przytulia” /

Beskydský Dom Byliniek

„Przytulia” 



4. Transgraniczny Ogród Zielin / Cezhraničná Záhrada Byliniek



5. Dworek Myśliwski „Konczakówka” /

Poľovnícky zámoček „Konczakówka” 



6. Chlebowa Chata /

Chlebová chata 



7. Transgraniczna Strefa Kultury / 

Cezhraničná Zóna Kultúry

                    



8. Centrum Kultury

i Sztuki „Dwór Kossaków”/

Centrum Kultúry a 

Umenia

„Dwór Kossaków” 



9. Pomnik przyrody Dąb 

Sobieskiego / 

Prírodná pamiatka Dub

kráľa Sobieskeho



10. Aleja podań 

i legend / 

Aleja legiend

a podaní



11. Szlak Jakubowy / 

Jakubská cesta

Sanktuarium św. Jakuba



12. Kurna Chata 

Kawuloka / 

Dymná chata 

Kawuloka



13. Muzeum Stara 

Chałupa / 

Múzeum Stará

Chalupa



14. Zabawki drewniane Łoboz / 

Drevené hračky Łoboz



15. Izba Cechu Słowackich Gajdziarzy / 

Izba Cechu slovenských gajdošov



16. Gajówka (poety) 

Hviezdoslava /

Hviezdoslavova hájovňa



17. Slanicka Wyspa 

Sztuki /

Slanický Ostrov Umenia



18. Vavrekova Lipa / Vavrekova lipa 



19. Galeria Rzeźby Ludowej / 

Galéria ľudového rezbárstva



20.Stała ekspozycja dziadka Siváňa połączona ze 

ścieżką edukacyjną

Stála expozícia deda Siváňa s Náučným chodníkom
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https://www.youtube.com/watch?v=ybR_YLJ4P44

https://www.youtube.com/watch?v=yFhW5Iti01k

https://www.youtube.com/watch?v=3anIzP2hOWY

Pl:

Sk:

Pl:

Sk: https://www.youtube.com/watch?v=3vhtjdrDVD8

„Kłopoty Kacperka góreckiego skrzata”

„Drzewo, co wszystko upiększa, woda, co wszystko ożywia i ptaszek,
co wszystko wyjawia”

https://www.youtube.com/watch?v=ybR_YLJ4P44
https://www.youtube.com/watch?v=yFhW5Iti01k
https://www.youtube.com/watch?v=3anIzP2hOWY
https://www.youtube.com/watch?v=3vhtjdrDVD8






FILM -> https://www.youtube.com/watch?v=KP2Axu8T_xM

https://www.youtube.com/watch?v=KP2Axu8T_xM
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-> https://youtu.be/AwIlBmR_bEg

https://youtu.be/AwIlBmR_bEg


„ ”

„ ”







https://www.youtube.com/watch?v=KXWiKvZy814 https://www.youtube.com/watch?v=mGK0HM8G3I8

Film wersja Pl Film wersja Sk

https://www.youtube.com/watch?v=KXWiKvZy814
https://www.youtube.com/watch?v=mGK0HM8G3I8








-
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Projekt „Za woniom drzewa” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020./ Projekt „Za vôňou dreva“ je spolufinancovaný z prostriedkov

Európskeho fondu regionálneho rozvoja v rámci Programu cezhraničnej spolupráce Interreg V-A Poľsko – Slovensko 2014-2020

Utworzenie Transgranicznej Strefy Kultury współfinansowano ze środków budżetu Województwa Śląskiego w ramach Śląskiego Pakietu dla 

Turystyki w 2021 roku./ Vytvorenie Cezhraničnej Zóny Kultury bola spolufinancovaná z rozpočtových prostriedkov Sliezskeho vojvodstva v 

rámci Sliezskeho balíka pre cestovný ruch 

v roku 2021. 


